
PRA-LE-S 

Pracovnělékařské služby s.r.o. 
 

PŘÍLOHA Č. 1 
 

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, p.o. a PRA-LE-S Pracovnělékařské služby s.r.o. 
 
 

1. Cena stanovená dohodou smluvních stran za zavedení systému PLP včetně kategorizace 
prací činí 2000,-Kč (slovy: dva tisíce korun českých). Tato částka je splatná jednorázově při 
podpisu Smlouvy. 
 

2. Cena za pravidelná šetření na pracovišti, která zahrnuje všechny činnosti uvedené v bodě 1. 
článku V. této smlouvy činí 1000,-Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za provozovnu. 

 
3. Cena stanovená dohodou smluvních stran za průběžné poskytování služeb Objednateli dle 

bodu 1 až 5 článku V. této smlouvy činí 18,- Kč (slovy: osmnáct korun českých) za jednoho 
zaměstnance za jeden kalendářní měsíc. Tato částka bude hrazena vždy za všechny 
zaměstnance objednatele na dvanáct měsíců dopředu na základě faktury vystavené 
poskytovatelem. 

 
4. Cena stanovená v bodech 1., 2. a 3. této přílohy nezahrnuje provádění základních prohlídek 

PLP a cestovní náklady na pracoviště mimo Prahu.  
 
5. Vstupní, periodické, výstupní a mimořádné prohlídky budou hrazeny měsíčně zpětně na 

základě faktury vystavené poskytovatelem. K faktuře bude přiložen seznam zaměstnanců. 
 

6. Jako bonus je v ceně zahrnuto první školení první pomoci pro maximálně 15 vybraných 
zaměstnanců organizace. 

 
7. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 
8. Splatnost faktur činí 14 dní od data vystavení. 

 

V Praze dne: 5.10.2016 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, PRA-LE-S Pracovnělékařské služby s.r.o.                    
     příspěvková organizace  

 
 
 
     .........................................................                                 …….………………………………………..                                   

MUDr. Václav Ptáček             Gustav Rattay                          
ředitel                               jednatel 

 
 
 


